
平成２７年３月吉日 

関係各位 

 

鶴岡響友会吹奏楽団 

 前団長 前田 政文 

 

 

団長退任のご挨拶 

 

 

拝啓 春寒の候、皆様には益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日の定例総会に於きまして、団長を退任する事となりました。４年半という短

い期間ではございましたが、団長在任中は沢山の方から、ご支援ご協力を頂いた事を、深

く感謝申し上げます。 

 鶴岡地区の一般吹奏楽団は新しい一歩を踏み出そうとしております。皆様からも、温か

い気持ちで見守って頂けますと幸いです。 

 また、鶴岡響友会吹奏楽団も、新しい体制として活動を行っていきます。 

皆様には大変お手数おかけ致しますが、今後ともご支援を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


